c) Lote 3 – 1 (um) conjunto de peças de calçada de basalto e de cubos de granito.  

2. PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1. O valor base, isto é, o montante mínimo, não incluindo Imposto sobre o Valor Acrescentado, 

pelo qual a APSS, S.A., se dispõe a alienar cada lote é o seguinte:  

a) Lote 1 – 2.500€ (dois mil e quinhentos euros); 

b) Lote 2 - 500€ (quinhentos euros); 

c) Lote 3 - 30€ (trinta euros). 

2.2. O preço, no valor adjudicado acrescido do Imposto sobre o Valor Acrescentado que seja 

devido, é pago pelo Adjudicatário à APSS, S.A., na sede desta, até ao final do 10º (décimo)